



GRØNNING BUUS HOLDING ApS

Højdedraget 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 15 54 00 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Søren Grønning Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRØNNING BUUS HOLDING ApS Højdedraget 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 15 54 00 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Grønning Buus
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, kapitalinteresser t.kr. 7.976, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af t.kr. 3.711, idet der i kapitalinteressens datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffelsessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-43.820	-18.782
Indtægter af kapitalinteresser	1.056.286	152.489
Andre finansielle indtægter	32.151	31.419
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.513	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.091	-3.739
Resultat før skat	1.034.013	161.387
Skat af årets resultat	3.412	-1.958
Årets resultat	1.037.425	159.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.773	152.489
Udbytte for regnskabsåret	117.800	250.000
Disponeret fra overført resultat	-130.148	-243.060
Disponeret i alt	1.037.425	159.429

Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.887	0
Kapitalinteresser	7.975.505	6.169.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.989.392</u>	<u>6.169.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.989.392</u>	<u>6.169.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	147.513	142.000
Udsudte skatteaktiver	3.412	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	1.490.914	1.939.278
Tilgodehavender i alt	<u>1.642.839</u>	<u>2.081.278</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	241	247
Værdipapirer i alt	<u>241</u>	<u>247</u>
Likvide beholdninger	99.164	987
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.742.244</u>	<u>2.082.512</u>
Aktiver i alt	<u>9.731.636</u>	<u>8.251.731</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.253.182	3.203.409
Overført resultat	4.420.078	4.550.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	250.000
Egenkapital i alt	<u>8.916.060</u>	<u>8.128.636</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	958
Anden gæld	675.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.000</u>	<u>958</u>
Selskabsskat	0	2.448
Anden gæld	140.576	119.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.576</u>	<u>122.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>815.576</u>	<u>123.095</u>
Passiver i alt	<u>9.731.636</u>	<u>8.251.731</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud af den bogførte værdi af berørte kapitalandele, kapitalinteresser t.kr. 7.976, er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af t.kr. 3.711, idet der i kapitalinteressens datter virksomhed er udtrykt usikkerhed ved indregning af selskabets ejendomme til videresalg. Værdiansættelsen er sket til kostpris, idet det af ledelsen er vurderet, at anskaffessummen er udtryk for mindst dagsværdien af ejendommene.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.091	3.739
	4.091	3.739

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	675.000	0	675.000	0
	675.000	0	675.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	241
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-6

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende Grønning Buus Udlejning ApS måtte have med Jyske Bank.

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Næsborg Ejendomsinvestering ApS samt deres dattervirksomheder måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.450.

Grønning Buus Holding ApS kautionerer for alt mellemværende med Tømrerfirmaet Johansen & Bernhard ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.960.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
